Assembleia Geral Anual
GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A.

27 de maio de 2021

CARTA PARA ACOMPANHAR O BOLETIM DE VOTO NO EXERCÍCIO DO VOTO POR
CORRESPONDÊNCIA POSTAL

PESSOAS SINGULARES

(Caso os Acionistas pretendam exercer por correspondência postal o seu direito de voto, este terá
que ser recebido na GLINTT até às 18h00 horas do dia 24 de maio de 2021)

  Exma. Senhora
Presidente da Mesa da Assembleia Geral da
GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A.
Beloura Office Park, Edifício 10
Quinta da Beloura
2710-693 Sintra

____ de _____________ de 2021

 Assunto:  Assembleia Geral Anual de 27 de maio de 2021

Exma. Senhora,

Nome completo: _______________________________________________________________

Morada: _____________________________________________________________________

NIF: _________________

Telefone n.º: ________________________ E-mail: ___________________________________

Titular de _____________________ ações da GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A.,

Vem, por este meio, exercer por correspondência o seu direito de voto na Assembleia Geral Anual

da GLINTT – Global Intelligent Technologies, S.A. convocada para o próximo dia 27 de maio de

2021, anexando para o efeito (i) subscrito fechado contendo Boletim de Voto e (ii) uma fotocópia

simples do documento de identificação.

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________________________________________________

(assinatura igual à do documento de identificação a anexar)

NOTA: O envio desta carta não dispensa os Acionistas de obterem, nos termos da Convocatória, a
competente declaração emitida pelo intermediário financeiro junto do qual as respetivas acções estejam
registadas.